
ZARZĄDZENIE NR 0050.39.2020 
BURMISTRZA SULECHOWA 

z dnia 9 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Sulechów na rok 2020 

Na podstawie art. 222 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 Uchwały Nr 0007.173.2019 Rady Miejskiej 
w Sulechowie z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Sulechów na 2020 rok (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego z 2019 r., poz. 3551) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1.Wydatki po zmianach wynoszą 
138.748.006,29 zł, z wyodrębnieniem na: wydatki bieżące w kwocie 121.212.657,29 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 17.535.349,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Sulechowa 
 
 

Wojciech Sołtys 

Id: E7BBE72E-A36C-4F29-ABC7-78FC7A3DC9CF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.39.2020 

Burmistrza Sulechowa 

z dnia 9 marca 2020 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sulechów na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 8 668 163,00 0,00 8 668 163,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 521 131,00 0,00 521 131,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 346 990,00 -1 000,00 345 990,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 345 200,00 0,00 345 200,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 -300,00 9 700,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 300,00 300,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 1 009 733,00 0,00 1 009 733,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 513 724,00 -78,00 513 646,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 78,00 78,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 684 508,00 72 800,00 757 308,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 72 800,00 72 800,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 67 800,00 67 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 
758   Różne rozliczenia 871 981,00 -72 800,00 799 181,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 871 981,00 -72 800,00 799 181,00 
  4810 Rezerwy 871 981,00 -72 800,00 799 181,00 

801   Oświata i wychowanie 44 061 265,45 0,00 44 061 265,45 
 80101  Szkoły podstawowe 29 560 468,10 -829,96 29 559 638,14 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 15 374 109,00 -728,43 15 373 380,57 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 767 751,70 -88,80 2 767 662,90 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

393 566,42 -12,73 393 553,69 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 188 243,00 -70,00 188 173,00 

  4260 Zakup energii 603 452,00 -1 021,00 602 431,00 
  4430 Różne opłaty i składki 33 691,00 1 091,00 34 782,00 
 80195  Pozostała działalność 84 489,28 829,96 85 319,24 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 8 926,00 418,43 9 344,43 

  4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 553,00 88,80 1 641,80 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

237,00 12,73 249,73 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 310,00 310,00 
852   Pomoc społeczna 7 149 781,29 0,00 7 149 781,29 

 85203  Ośrodki wsparcia 630 900,00 0,00 630 900,00 

Id: E7BBE72E-A36C-4F29-ABC7-78FC7A3DC9CF. Podpisany Strona 1



  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 595,00 -3 000,00 18 595,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

Razem: 138 748 006,29 0,00 138 748 006,29 

Id: E7BBE72E-A36C-4F29-ABC7-78FC7A3DC9CF. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

1. W związku z zagrożeniem epidemicznym dotyczącym rozpowszechniania się koronawirusa COVIC- 19,

uruchomiono działania polegające na zakupie środków odkażających i dezynfekujących oraz usług

niezbędnych do zminimalizowania ryzyka zarażenia się nim przez pracowników i klientów UM Sulechów i

jednostek podległych gminie. W tym celu większono plan o kwotę 72.800 zł w dz. 754, rozdz. 75421, §

4210 i § 4300. Źródłem finansowania są środkui pochodzące z rezerwy celowej przeznacoznej za

zarządzanie kryzysowe, dz. 758, rozdz. 75818, § 4810.

2. Pozostałe zmiany dotyczą zwiększeń i zmniejszeń w planie wydatków dotyczących UM Sulechów i

jednostek podległych.

Id: E7BBE72E-A36C-4F29-ABC7-78FC7A3DC9CF. Podpisany Strona 1




